с2о
20_г.

г. Москва

Содержание: О проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» лекции «EnergyTalks: 100 лет
ГОЭЛРО».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии с письмом Минэнерго России N2 ЕГ-15515110 от 07.12.2020.
провести 22 декабря 2020г. в 1 1:00 в НИУ «МЭИ» лекцию «EnergyTalks: 100 лет
ГОЭЛРО»

2. Лекцию провести в дистанционном формате на онлайн-платформе (отв.

Серов Д.М.).

3. Обеспечить подключение к лекции студентов 1-го и 2-го курсов институтов
ИГВИЭ, ИЭТЭ и ИЭЭ (отв. дир. ИГВИЭ Т.А. Шестопалова, и.о. дир. ИЭТЭ

М.Я. Погребисский. дир. ИЭЭ В.Н. Тульский).

4. Руководителям институтов ИГВИЭ. ИЭТЭ и ИЭЭ сообщить Бисерову Д.М.
(BiserovDM@шpei.ru) ФИО ответственных лиц за информирование студентов о

способе подключения к лекции ( отв. дир. ИГВИЭ Т.А. Шестопалова, и. о. дир. ИЭТЭ
М.Я. Погребисский. дир. ИЭЭ В.Н. Тульский).

5 .Не позднее 18.12.20 осуществить рассылку приглашений на онлайн-лекцию
ответственным лицам за информирование студентов (отв. Бисеров Д.М.)

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на первого
проректора Замолодчикова В.Н.

Ректор ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

Исп. Д.М. Бисеров

тел. + 7 (91 7) 523 35 26

Н.Д. Рогалев